
 

Zarządzenie Nr 145/2020 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 9 października 2020 roku    

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu dofinansowania ze 

środków budżetu Gminy Wągrowiec kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest 

na terenie Gminy Wągrowiec   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku ze zaktualizowanym „Programem usuwania azbestu i 

wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Wągrowiec na lata 2010-2032”  stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XVII/155/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 grudnia 2019 roku 

w sprawie aktualizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Wągrowiec na lata 2010-2032”  zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 18 maja 2015 

w sprawie wprowadzenia regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Wągrowiec 

kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Wągrowiec wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :  

„1. O dofinansowanie kosztów transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest 

mogą ubiegać się osoby fizyczne będące właścicielami lub współwłaścicielami 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Wągrowiec”.  

2) w § 5: 

a)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wniosku należy załączyć: 

1. Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do władania nieruchomością. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik do Regulaminu.  

2. Odręczny szkic sytuacyjny nieruchomości, z której mają być odebrane wyroby 

zawierające azbest  ze wskazaniem obiektu budowlanego, którego dotyczy wniosek”. 

b)    po ust. 3 dodaje się ust.3a i ust. 3b w brzmieniu: 

„3a. Wnioski o dofinansowanie można składać w każdym czasie jeżeli dotyczą kosztów 

utylizacji wyrobów zawierających azbest pochodzących z nieruchomości dotkniętych 

klęską żywiołową lub zdarzeniem losowym. 

3b.  Wnioski o których mowa w ust. 3a będą rozpatrywane poza kolejnością” 

3) w § 7 uchyla się ust. 2.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                  

                                                                                                    Wójt Gminy Wągrowiec 

inż. Przemysław Majchrzak  


